[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1775/2018

[bookmark: __DdeLink__24_1243575246]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder reparos no brinquedo da praça, sito a rua Felício Perseghetti  – Jardim do Lago.

Senhor Presidente,

	O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

	Solicita à Prefeitura reparos no brinquedo da praça, sito a rua Felício Perseghetti – Jardim do Lago.

	JUSTIFICATIVA

	Trata-se de uma área de lazer em estado muito precário, numa praça onde o brinquedo está quebrado, ( foto em anexo).

	Valinhos, 18 de Junho de 2018.

                 Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                            Vereador MDB